
令和３年１月１５日

城東小学校

保護者の皆さま

犬山市立城東小学校

校長 若原 公代

今後の学校行事の変更について

寒冷の候 保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。日頃は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染の広がりから、愛知県下に国から、二度目の緊急

事態宣言が発令されました。本校につきましても今後の行事を下記の通り見直しを

させていただきます。ご理解賜りますよう、よろしくお願いします。

記

◇ １月２３日（土）ＰＴＡ資源回収は予定通り実施とします。

資源を出していただくだけで結構ですのでご協力いただけるとありがたいです。

※ マスク着用をお願いします。パッカー車への積み込み作業は、学校職員・

PTA地区委員のみで行います。
PTA委員総会（１／２３）については、先日連絡いたしました通り中止とし、
紙面での連絡とします。

◇ １月３０日（土）学習発表会は中止します。（既通知）

◇ ２月５日（金）入学説明会は形式を変更します。

体育館で感染予防に配慮しながら内容を精選して実施します。

新１年生と現１年生との交流活動は行いません。

◇ ２月２６日（金）感謝の会は中止します。

卒業式の後に、感謝の会に代わるセレモニーを行う予定です。

◇ ３月９日（火）卒業を祝う会は形式を変更します。

集会形式をとらず、各学年からのプレゼントを卒業生に渡します。

同時に開催予定だった城東の里運営委員会は中止といたします。

◇ ３月１９日（金）卒業式は形式を変更します。

来賓は「なし」とします。

参加者は６年生・６年生保護者（各家庭２名まで）・職員とします。

今後も引き続き、毎朝の健康チェックをしていただき、発熱や体調不良の場合は、

無理に登校させず、ご家庭でゆっくり休養させてください。


